

## CIA. DE TAXIS MARTIN AYUY COTAMAY S.A.

"Competimos con la Excelencia en el Servicio"

## Yantzaza - Zamora Chinchipe - Ecuador

Yantzaza, 29 de Febrero del 2020.

Sr. Cristian Daniel Jirón Espinoza. Ciudad.-

De mis consideraciones:

Comunico a usted, que la Junta General de Accionistas de la "CIA. DE TAXIS MARTIN AYUY COTAMAY S.A." en la sesión Ordinaria realizada el día sábado 29 de Febrero del 2020 tuvo acierto de asignarlo como GERENTE GENERAL de la CIA por un periodo estatutario, de un año a partir de la siguiente fecha de inscripción del nombramiento en el Registro Mercantil.

Su persona en calidad de **GERENTE GENERAL** representara legal, Judicial y Extrajudicial a la compañía, por lo que sus deberes y atribuciones de Gerente General constan en la escritura pública constitutiva de la "CIA. DE TAXIS MARTIN AYUY COTAMAY S.A" Celebrada el 30 de Diciembre del 2009, ante la Notaria Primera del Cantón Centinela del Cóndor, Dr. Wilson Vinicio Novillo Arévalo, e inscrita en el Registro de la Propiedad y Mercantil del Cantón Yantzaza, con el numero dos (02), repertorio cincuenta y nueve (59), el 13 de Enero del 2010; y en el Reglamento Interno de la CIA.

Usted se dignara hacer su aceptación al pie de la presente

Atentamente,

Sr. Fabián Salvador Orellana Fierro.

PRESIDENTE.

C.I 190049460-8

Razón: Yo Sr. Cristian Daniel Jirón Espinoza., acepto el cargo de **GERENTE GENERAL** de la "CIA. DE TAXIS MARTIN AYUY COTAMAY S.A" que se confiere según el nombramiento precedente, y me comprometo a cumplir mis funciones con sucesión a los estatutos de la CIA y la Ley. Yantzaza, 29 de Febrero 2020

Sr. Cristian Daniel Jirón Espinoza.

**GERENTE GENERAL.** 

C.I 190072582-9

N° TRAMITE: 29612-0041-20 11/03/20 1 DOCUMENTO: Nombramierto

EXP: 261725